
یک روز پس از کشته شدن حدود ۱۰۰ 
نفر در اعتراضات بنــگلادش، هزاران نفر 
از معترضان در روز گذشته )دوشنبه( بنا 
به فراخوان قبلی به خیابان آمده و پس از 
یورش به کاخ نخست وزیری در داکا، آن 
را اشغال کردند. تصاویر تلویزیونی منتشر 
شده، شمار زیادی از معترضان حاضر در 
محل اقامت شیخ حسینه را نشان می‌دهد 
که در حال غارت و تخریب اشیا موجود در 
این مکان هستند. ســاعاتی بعد هم خبر 
فرار شیخ حسینه، نخست‌وزیر بنگلادش 
از سوی ژنرال وکرالزمان، فرمانده ارتش 
این کشور اعلام و تایید شد و در یک نطق 
تلویزیونی تصریح کرد که مذاکرات برای 
تشکیل یک دولت موقت و انتقالی درحال 
انجام است. از ســوی دیگر برخی منابع 
خبری هندوستان را مقصد شیخ حسینه، 
نخست وزیر بنگلادش پس از فرار از این 
کشور اعلام کرده‌اند و گفتند که وی توسط 
هلی‌کوپترهای نظامی به این کشور منتقل 

شده است. 
یک منبــع نزدیک به نخســت وزیر 
مســتعفی بنگلادش هم به فرانس‌پرس 
گفت که شیخ حسینه به همراه خواهرش 
اقامتگاه رســمی نخســت وزیر را ترک 
کرده‌اند. به گفته این منبع، شیخ حسینه 

ظاهرا قصد داشــته پیش از ترک کشور 
سخنانی را ضبط و منتشر کند اما فرصتی 
برای این کار پیدا نکرده اســت. بر اساس 
اطلاعاتی که خبرگزاری فرانسه از پلیس 
و منابع بیمارستانی در بنگلادش دریافت 
کرده، از زمان آغاز ناآرامی‌ها در این کشور 
در ماه ژوئیه تاکنون دســت کم ۳۰۰ نفر 
از شــهروندان معترض جان خــود را از 
دست داده‌اند و اعلام شده که اعتراض به 
سهمیه‌های وضع شده در مشاغل دولتی 
منشا اصلی ناآرامی‌های اخیر در بنگلادش 
بود که پس از شدت گرفتن، به یک کارزار 

گسترده نافرمانی مدنی تبدیل شد.
بر اســاس گــزارش منابــع خبری، 

دسترسی به اینترنت به‌طور گسترده‌ در 
روز گذشته )دوشنبه( در بنگلادش دچار 
مشکل شده و مقامات نظامی به مدت سه 
روز مقررات منع رفت و آمد وضع کرده‌اند. 
علاوه بــر اختلال در وضعیــت اینترنت 
همچنین بسیاری از مشاغل دست از کار 
کشــیده و حدود ۳ هزار و پانصد کارخانه 
تعطیل شده‌اند. گفته شده نخست وزیر 
بنگلادش در حالی از کشــور گریخته که 
درگیری‌های روز گذشته میان مخالفان 
شیخ حسینه، نیروهای امنیتی و حامیان 
حزب حاکم دست‌کم ۹۴ کشته در سراسر 
کشوربه جا گذاشت. این بالاترین تعداد 
تلفات در یک روز از زمان آغاز اعتراضات 
ضد دولتی در یک ماه گذشته بود. کشور 
مسلمان‌نشــین بنگلادش بــا جمعیت 
۱۷۰ میلیون نفری همچنین بواســطه 
بحران شــدید بیکاری فارغ‌التحصیلان 
دانشگاه‌ها، شاهد اعتراضات دانشجویی 

است.
یورونیوز اعلام کرده که دانشجویان و 
فارغ‌التحصیلان مراکز آموزشی به شدت 
نســبت به وضع امتیازات ویژه برای افراد 
نزدیک بــه حکومت به منظــور تصدی 
مشــاغل دولتی معترض بودند. به گفته 
ســخنگوی پلیس بنگلادش، دست کم 
۱۴ نفر از کشته‌شدگان ناآرامی‌های اخیر 
را اعضای پلیــس و نیروهای امنیتی این 

کشور تشکیل می‌دهند. اعتراض‌کنندگان 
و حامیان دولت که دو گروه رقیب در این 
ناآرامی‌ها را تشکیل می‌دهند پیش‌تر بارها 
با استفاده از چوب و سلاح سرد به یکدیگر 
حمله کرده و در این میان نیروهای امنیتی 
نیز برای برخورد با شورشیان از گلوله‌های 
واقعی استفاده کرده است. پلیس پیش از 
این اعلام کرده بود که در حمله شورشیان 
به یک کلانتری در شمال شرق بنگلادش 

دست کم ۱۱ مامور پلیس کشته شدند.
شیخ حســینه از اوایل ژوئیه گذشته، 
زمان آغاز اعتراضات سراسری علیه دولت 
تلاش کرد تا با سرکوب معترضان به این 
اعتراضات پایــان دهد. او امــا در نهایت 
یک روز پــس از خونین‌ترین ســرکوب 
اعتراضات که نزدیک به ۱۰۰ کشــته به 
جا گذاشــت مجبور به فرار از کشور شد. 
در این راســتا ژنــرال وکرالزمان، رئیس 
ارتش بنگلادش، روز گذشته )دوشنبه( 
در حالی که با لباس نظامی در تلویزیون 
سخنرانی می‌کرد، گفت: »کشور آسیب 
زیادی دیده اســت، اقتصاد ضربه خورده 
و افراد زیادی کشــته شــده‌اند؛ وقت آن 
رسیده اســت که خشــونت‌ها متوقف 
شود«. وی با ابراز امیدواری از اینکه پس از 
سخنانش وضعیت کشور آرام شود، افزود 
که با رئیس‌جمهوری در مورد تشکیل یک 
دولت موقت گفتگو خواهد کرد. فرمانده 

ارتش بنگلادش همچنین یادآور شد که با 
کلیه احزاب اصلی مخالف و اعضای جامعه 
مدنی به جز حزب عوامی لیگ به رهبری 
شــیخ حســینه در این خصوص گفتگو 

کرده است. 

شیخ حسینه که بود؟ 
بســیاری از تحلیلگران معتقدند که 
ایــن پایانی غیرمنتظره بــرای حکومت 
طولانی‌ترین نخست‌وزیر بنگلادش است 
که در مجموع بیش از ۲۰ سال قدرت را در 
این کشور در دست داشت. شیخ حسینه 
فعالیت سیاسی خود را به عنوان یک نماد 
دموکراسی آغاز کرد و در دوران حضورش 
در قدرت، کارنامه‌اش در مدیریت پیشرفت 
اقتصادی این کشور جنوب آسیا، مثبت 
ارزیابی شده است. با این حال، در سال‌های 
اخیر او متهم شده بود که به خودکامگی 
روی آورده و هرگونه مخالفت با حکومتش 

را سرکوب می‌کند.
حســینه در مــاه ژانویه، به شــکلی 
بی‌ســابقه برای چهارمین بــار به عنوان 
نخســت‌وزیر برگزیده شــد اما مخالفان 
معتقد بودند کــه در آن انتخابات، تقلب 
گســترده‌ای صورت گرفته اســت. او در 
ســال ۱۹۴۷ در یک خانواده مســلمان 
در بنگال شــرقی به دنیا آمد. سیاست در 
خــون او و خانواده‌اش بود. پدر او شــیخ 
مجیب‌الرحمــن، رهبــری ملی‌گرا که 
اســتقلال این کشــور را از پاکستان در 
ســال ۱۹۷۱ رهبری کرد و نخســتین 
رئیس‌جمهور این کشــور شد. او به »پدر 
ملــت بنــگلادش« معروف اســت. در 
همان زمان، حســینه در دانشگاه داکا از 
چهره‌های سرشناس جنبش دانشجویی 

محسوب می‌شد.
پــدر او بــه همــراه بیشــتر اعضای 
خانواده‌اش در یک کودتــای نظامی در 
ســال ۱۹۷۵ به قتل رســید. اما حسینه 
و خواهر کوچکترش کــه در زمان کودتا 
خارج از کشــور بودند، زنده ماندند. او به 
مدت شش سال در هند در تبعید زندگی 
کرد و سرانجام در سال ۱۹۸۱ به بنگلادش 
بازگشت. حســینه از همان زمان، رهبر 
حزب »عوامی لیگ« شد که پیشتر پدرش 
رهبری آن را در دســت داشت. در دوران 
حکومــت نظامی ژنرال حســین محمد 
ارشاد، او برای برپایی اعتراض‌های خیابانی 
و رسیدن به دموکراســی با دیگر احزاب 
بنگلادش متحد شــد. در جریــان قیام 
مردمی علیه حکومت نظامی، حســینه 
به ســرعت به یک نماد ملی تبدیل شد. 
او برای نخستین بار در ســال ۱۹۹۶ در 
انتخابات پیروز شــد و به قدرت رســید. 

امضای توافق‌نامه آب با هند و توافق‌نامه 
صلح با رهبران شورشی قبایل در جنوب 
شرق کشــور از جمله دستاوردهای مهم 
او در این دوران بودند. اما در همان زمان، 
دولت او در جریان امضای تعداد زیادی از 
قراردادهای تجاری، به فســاد متهم شد. 
همچنین منتقدان می‌گفتند که بنگلادش 

بیش از حد به هند وابسته شده است.
پیش از این، گروه‌های مدافع حقوق بشر 
درباره صدها مورد ناپدید شدن اجباری و 
قتل‌های فراقضایی توسط نیروهای امنیتی 
بنگلادش و در زمان نخست‌وزیری حسینه 
از ســال ۲۰۰۹ تاکنون ابراز نگرانی کرده 
بودند اما حالا او به هند گریخته و آینده این 

کشور در هاله‌ای از ابهام است.
گزارشگر ویژه ســازمان ملل در مورد 
اعتراضاتی که باعث استعفا و فرار نخست 

وزیر بنگلادش شد، نوشت:
-حدود ۱۰۰۰۰ نفر از جمله روزنامه 
نــگاران و سیاســتمداران در بنگلادش 

بازداشت هستند.
-درس حوادث بنگلادش این اســت 
که دانش آمــوزان نقطه شــروعی برای 

تغییر بودند.
- شهروندان بنگلادش توانستند یک 

مرجع ظالم را سرنگون کنند.
-اکنون باید عدالــت و آزادی بیان و 
عقیده در بنگلادش برقرار شود و از هرگونه 

انتقام جویی جلوگیری شود.
- ما باید اطمینان حاصــل کنیم که 
تجاوزات در بنگلادش ادامه پیدا نمی‌کند 

و آشوبگران خنثی می‌شوند.
-بنــگلادش باید یک روند سیاســی 
جدی را آغــاز کند که هیچ‌کــس از آن 

مستثنی نشود.
- حل یکباره مشــکلات برای دولت 

انتقالی بنگلادش دشوار است.
- جوانان در بنــگلادش بخش بزرگی 
هستند، اما به دلیل گسترش فساد محروم 

هستند.

تداوم اعتراضات شهروندان، سقوط دولت و فرار نخست‌وزیر بنگلادش به هند را در پی داشت؛

اعتراضات انگلیس، پایان غیرمنتظره یک خودکامه
دولت را به جلسه اضطراری کشاند

رســانه‌ها گزارش دادند که در جریان ناآرامی‌های ناشی 
از اعتراضات به مهاجران در انگلیس، معترضان سعی کردند 
ســاختمان هتل دیگری را که گمان می‌رود محل اســکان 
مهاجران باشد، به آتش بکشند. در همین حال دولت انگلیس 
پس از بازداشت ۱۵۰ نفر در جریان خشونت‌های خیابانی در 
شهرهای مختلف، »جلسه اضطراری کبری« برگزار می‌کند. 
اوایل روز گذشته )دوشنبه( گاردین گزارش داد که معترضان 
به ســاختمان هتل »هالیدی این اکسپرس« در شهر روترام 
انگلیس، جایی که گمان می‌رود مهاجران در آن اسکان داده 
شده‌اند، حمله کردند. به گزارش دیلی میل، شورشیان در این 
هتل را آتش زدند، شیشه‌ها را شکستند و اشیایی را به سوی 
پلیس پرتاب کردند. به گفته این نشــریه، صدها معترض در 
خارج از این مسافرخانه تجمع کردند و گروهی از معترضان یک 
شی در حال سوختن را به سمت ورودی هتل پرتاب کردند. 
به گفته این نشــریه، در جریان این شورش یک افسر پلیس 

زخمی شده است. 

سازمان‌های مجری قانون انگلیس، لیگ دفاع انگلیسی 
)EDL( راســت افراطی را به دامن زدن به اعتراضات متهم 
کردند، در حالی که برخی از رسانه‌های این کشور مدعی شدند 
روسیه در پشت این شورش‌ها بوده است. سفارت روسیه در 
لندن به شدت این ادعاها را رد کرد. روز شنبه، شبکه آی‌تی‌وی 
از آغاز تظاهرات صدها نفر در چندین شهر در انگلیس از جمله 
منچستر، لیدز، بلفاست و دیگر شهرها خبر داد. اعتراضات علیه 
هجوم مهاجران غیرقانونی در چندین شهر در سراسر بریتانیا 
پس از حمله با چاقو در ساوتپورت انگلیس که در آن ۳ کودک 
کشته شدند آغاز شد. در ۲۹ ژوئیه، ســه دختر جوان پس از 
حمله با چاقو به یک کلوپ کودکان در ساوتپورت کشته شدند 
و تعدادی دیگر به شدت مجروح شدند. در میان گزارش‌های 
تایید نشده مبنی بر پناهنده بودن عامل مهاجم، این امر باعث 
اعتراضات و درگیری‌هایی با پلیس شد. در همین حال اعلام 
شد دولت انگلیس در واکنش به بازداشت ۱۵۰ نفر در جریان 
خشونت‌های خیابانی ضدمهاجران در شهرهای مختلف این 
 Cobra( جلســه اضطراری کبری )کشور دیروز )دوشنبه

Emergency Meeting( برگزار می‌کند. 
برگزاری جلسه کبری توسط کابینه پس از آن تایید شد که 
کر استارمر، نخست‌وزیر، ضمن محکوم کردن حمله به هتل 
محل اسکان پناهجویان در روترام گفت که با این ناآرامی‌ها »با 
حداکثر توان قانونی مقابله« خواهد کرد. نخست‌وزیر بریتانیا 
این ناآرامی‌ها را کار »اوباش راست‌افراطی« خواند و گفت »آنها 

پشیمان خواهند شد«. 

t oseei r ani . i r
5

جهان  شماره  1689 /  ‌‌‌‌ سه‌شنبه  16  مرداد   1403  /  1  صفر   1446  /  6  آگوست   2024

جهان نما

رامین پرتو

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1755348
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۹۶۳ الی ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۹۶۶ و 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۹۷۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای احمد میرســعیدی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۲۴۸ صادره از اصفهان واقای 
مسعود میر سعیدی فرزند احمد بشماره شناســنامه ۱۲۲۷ صادره از اصفهان و محسن میر سعیدی 
فرزند احمد بشماره شناسنامه ۵۹۵۰۲ صادره از اصفهان و خانم مائده میر سعیدی فرزند احمد بشماره 
شناسنامه ۱۱۸۸۶ صادره از اصفهان و آقای مهدی میر سعیدی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۳۵۸ 
صادره از اصفهان در یک باب خانه به مساحت ۱۴۱/۷۷ متر مربع مجزی شده از پلاک ۶۲۱ اصلی واقع 
در بخش ۲ ثبت مرکزی اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
حسین زمانی علویجه رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1764059
 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و 
یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود .
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۴۸۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ عنایت الله قربانی ده 
چناری فرزند شیر علی بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از لردگان بشماره ملی ۶۳۲۹۹۴۹۰۰۱ 
در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۹۳۳۵ واقع در 
ثبت اصفهان به مساحت ۱۳۴/۸۰ متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی محمد علی طراح پزوه .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱

 مهدی صادقی وصفی
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1764126
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و 
یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
۱ رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۱۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ حسین کمالی خوراسگانی 
فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۱۷ صادره از اصفهان بشــماره ملی ۱۲۹۱۳۳۳۲۸۲ در 
ششــدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۵۹۷ اصلی واقع در 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۳۳/۷۱ متر مربع خریدارى مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی آقای علی کمالی خوراسگانی و خانم ربابه بیگم طباطبائی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
مهدی صادقی و صفیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شماره ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره  

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 

مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 ۱- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۱۴۹۱   تصرفــات مالکانــه وبلامعــارض متقاضی  علی مرادعباســی فرزند حســینقلی کد ملی 
۶۱۰۹۸۸۰۲۳۱نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۵ /۵۱۴  متر مربع پلاک ۳۴۳ فرعی از۷۳۵۴ اصلی مفروز و مجزی 

شده از پلاک۷۳۵۴/۱۰۱ اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه سراج آباد خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
۲-- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۱۵۹۴   تصرفــات مالکانــه وبلامعارض متقاضی علی مراد عباســی   فرزندحســینقلی  کد ملی 
۶۱۰۹۸۸۰۲۳۱نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۷۶/۴  متر مربع پلاک۳۴۴ فرعی از۷۳۵۴ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک۷۳۵۴/۱۰۱ اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه سراج آباد  خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. م الف ۳۵۰

 تاریخ انتشارنوبت اول۱۴۰۳/۵/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۵/۱۶
اله  مراد رزمجو
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شماره ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره  تصرفات مالکانه 

و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.   ۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۱۴۹۲   تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی  خدابخش عباسی فرزند حسن کد ملی۳۵۳۹۲۶۲۹۳۸نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۳۵/۳۶  متر مربع پلاک ۳۴۵ فرعی از۷۳۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک۷۳۵۴/۱۰۱ اصلی واقع 

در بخش سه شبانکاره قریه سراج آباد خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
۲-- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۱۵۹۵   تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی خدابخش عباسی   فرزندحسن  کد ملی ۳۵۳۹۲۶۲۹۳۸نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۱۰/۴۶  متر مربع پلاک ۳۴۶ فرعی از۷۳۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک۷۳۵۴/۱۰۱ اصلی واقع 

در بخش سه شبانکاره قریه سراج آباد  خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
۳- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۱۴۹۷   تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی خدابخش عباسی   فرزند حسن کد ملی ۳۵۳۹۲۶۲۹۳۸نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۴۳۲/۶۵  متر مربع پلاک ۳۴۷ فرعی از۷۳۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک۷۳۵۴/۱۰۱ اصلی واقع 

در بخش سه شبانکاره قریه سراج آباد  خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است... م الف ۳۴۷
 تاریخ انتشارنوبت اول۱۴۰۳/۵/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۵/۱۶

اله  مراد رزمجو  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند  رسمی
 برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰۱۸۶۴ مورخ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امید خدری فرزند عباس به شماره 
شناسنامه۶۶۶ کد ملی۳۵۳۹۷۰۶۲۳۲ صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به مساحت۲۱۶/۸۰ 
متر مربع در قسمتی از پلاک۶۰/ ۹۱۵ اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز گردیده است و لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شــود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف۴۱۳ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۳۱ 

محمد چهابدار
 رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰۱۸۶۵ مورخ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سجاد خدری فرزند عباس به 
شــماره شناســنامه۳۳۴۲ کد ملی۳۵۳۹۹۰۷۰۵۱ صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به 
مساحت۲۱۶/۸۰ متر مربع در قسمتی از پلاک۶۰/ ۹۱۵ اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز 
گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی 

نمی باشد. م الف۴۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۳۱ 
محمد چهابدار رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰۱۸۶۳ مورخ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شهرام خدری فرزند عباس به 
شــماره شناســنامه۱۱۴۵۸ کد ملی۳۵۳۹۳۰۳۶۲۶ صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به 
مساحت۲۱۶/۸۰ متر مربع در قسمتی از پلاک۶۰/ ۹۱۵ اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز 
گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی 

نمی باشد. م الف۴۱۲ 
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۳۱ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک محدوده ثبت اسناد و املاک کرج-ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی)نوبت اول(
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۳۰۳۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۶۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۷ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شهاب ملکی فرزند صفی الله به شماره 
شناســنامه ۲۵۷۶ به صورت شــش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۳۹۲/۳۰ متر مربع مفروز از پلاک ۲۳۰۵ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در 
کلاک خریداری از خانم فریده ارنگه یکی از وراث مالک رســمی خانم 
کبری شاه محمدی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه ۳۷ 
دفتر ۹ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:١۶/۵/١۴٠٣

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/۵/١۴٠٣
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۱۲۳۰     مورخه۱۴۰۳/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
۹ و شــماره ملی۳۵۲۱۰۱۸۳۶۹ صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۵۸۱۹۳/۷۱ متر مربع قسمتی از 
پلاک۳۷۳۵  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف ۴۴۴
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۳۱

حمید رضا باقرپور -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۱۲۳۱      مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
۹ و شــماره ملی۳۵۲۱۰۱۸۳۶۹ صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۲۳۵۱/۵۸ متر مربع قسمتی از 
پلاک۳۷۳۵  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف ۴۴۶
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۳۱

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۱۲۳۲      مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
۹ و شــماره ملی۳۵۲۱۰۱۸۳۶۹ صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۸۸۰۵۶/۶۵ متر مربع قسمتی از 
پلاک۳۷۳۵  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف ۴۴۲
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۳۱

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۰۹۸۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای  محمود جمهوری فرزند اله کرم  به شماره شناسنامه 
۲۰۸۲۲ و شماره ملی۳۵۲۰۲۰۲۵۸۱ صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۸۸۱۳/۶۹ متر مربع قسمتی 
از پلاک۷۰۷۹  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  سهیلی  خریداری شده از آقای اله کرم جمهوری مع 

الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( نیست.

م الف ۴۳۸
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۳۱

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۰۹۸۸      مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای  محمود جمهوری فرزند اله کرم  به شماره شناسنامه 
۲۰۸۲۲ و شماره ملی۳۵۲۰۲۰۲۵۸۱ صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۲۶۱۷/۵۱ متر مربع قسمتی 
از پلاک۷۰۷۹  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  سهیلی  خریداری شده از آقای اله کرم جمهوری مع 

الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف ۴۳۶
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۳۱

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1755348
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۹۶۳ الی ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۹۶۶ و 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۹۷۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای احمد میرســعیدی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۲۴۸ صادره از اصفهان واقای 
مسعود میر سعیدی فرزند احمد بشماره شناســنامه ۱۲۲۷ صادره از اصفهان و محسن میر سعیدی 
فرزند احمد بشماره شناسنامه ۵۹۵۰۲ صادره از اصفهان و خانم مائده میر سعیدی فرزند احمد بشماره 
شناسنامه ۱۱۸۸۶ صادره از اصفهان و آقای مهدی میر سعیدی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۳۵۸ 
صادره از اصفهان در یک باب خانه به مساحت ۱۴۱/۷۷ متر مربع مجزی شده از پلاک ۶۲۱ اصلی واقع 
در بخش ۲ ثبت مرکزی اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
حسین زمانی علویجه رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1764059
 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و 
یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود .
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۴۸۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ عنایت الله قربانی ده 
چناری فرزند شیر علی بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از لردگان بشماره ملی ۶۳۲۹۹۴۹۰۰۱ 
در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۹۳۳۵ واقع در 
ثبت اصفهان به مساحت ۱۳۴/۸۰ متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی محمد علی طراح پزوه .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱

 مهدی صادقی وصفی
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1764126
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و 
یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
۱ رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۱۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ حسین کمالی خوراسگانی 
فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۱۷ صادره از اصفهان بشــماره ملی ۱۲۹۱۳۳۳۲۸۲ در 
ششــدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۵۹۷ اصلی واقع در 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۳۳/۷۱ متر مربع خریدارى مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی آقای علی کمالی خوراسگانی و خانم ربابه بیگم طباطبائی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
مهدی صادقی و صفیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شماره ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره  

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 

مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 ۱- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۱۴۹۱   تصرفــات مالکانــه وبلامعــارض متقاضی  علی مرادعباســی فرزند حســینقلی کد ملی 
۶۱۰۹۸۸۰۲۳۱نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۵ /۵۱۴  متر مربع پلاک ۳۴۳ فرعی از۷۳۵۴ اصلی مفروز و مجزی 

شده از پلاک۷۳۵۴/۱۰۱ اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه سراج آباد خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
۲-- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۱۵۹۴   تصرفــات مالکانــه وبلامعارض متقاضی علی مراد عباســی   فرزندحســینقلی  کد ملی 
۶۱۰۹۸۸۰۲۳۱نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۷۶/۴  متر مربع پلاک۳۴۴ فرعی از۷۳۵۴ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک۷۳۵۴/۱۰۱ اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه سراج آباد  خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. م الف ۳۵۰

 تاریخ انتشارنوبت اول۱۴۰۳/۵/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۵/۱۶
اله  مراد رزمجو
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شماره ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره  تصرفات مالکانه 

و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.   ۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۱۴۹۲   تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی  خدابخش عباسی فرزند حسن کد ملی۳۵۳۹۲۶۲۹۳۸نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۳۵/۳۶  متر مربع پلاک ۳۴۵ فرعی از۷۳۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک۷۳۵۴/۱۰۱ اصلی واقع 

در بخش سه شبانکاره قریه سراج آباد خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
۲-- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۱۵۹۵   تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی خدابخش عباسی   فرزندحسن  کد ملی ۳۵۳۹۲۶۲۹۳۸نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۱۰/۴۶  متر مربع پلاک ۳۴۶ فرعی از۷۳۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک۷۳۵۴/۱۰۱ اصلی واقع 

در بخش سه شبانکاره قریه سراج آباد  خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
۳- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۱۴۹۷   تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی خدابخش عباسی   فرزند حسن کد ملی ۳۵۳۹۲۶۲۹۳۸نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۴۳۲/۶۵  متر مربع پلاک ۳۴۷ فرعی از۷۳۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک۷۳۵۴/۱۰۱ اصلی واقع 

در بخش سه شبانکاره قریه سراج آباد  خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است... م الف ۳۴۷
 تاریخ انتشارنوبت اول۱۴۰۳/۵/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۵/۱۶

اله  مراد رزمجو  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند  رسمی
 برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰۱۸۶۴ مورخ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امید خدری فرزند عباس به شماره 
شناسنامه۶۶۶ کد ملی۳۵۳۹۷۰۶۲۳۲ صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به مساحت۲۱۶/۸۰ 
متر مربع در قسمتی از پلاک۶۰/ ۹۱۵ اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز گردیده است و لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شــود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف۴۱۳ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۳۱ 

محمد چهابدار
 رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰۱۸۶۵ مورخ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سجاد خدری فرزند عباس به 
شــماره شناســنامه۳۳۴۲ کد ملی۳۵۳۹۹۰۷۰۵۱ صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به 
مساحت۲۱۶/۸۰ متر مربع در قسمتی از پلاک۶۰/ ۹۱۵ اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز 
گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی 

نمی باشد. م الف۴۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۳۱ 
محمد چهابدار رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰۱۸۶۳ مورخ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شهرام خدری فرزند عباس به 
شــماره شناســنامه۱۱۴۵۸ کد ملی۳۵۳۹۳۰۳۶۲۶ صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به 
مساحت۲۱۶/۸۰ متر مربع در قسمتی از پلاک۶۰/ ۹۱۵ اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز 
گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی 

نمی باشد. م الف۴۱۲ 
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۳۱ 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک محدوده ثبت اسناد و املاک کرج-ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی)نوبت اول(
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۳۰۳۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۶۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۷ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شهاب ملکی فرزند صفی الله به شماره 
شناســنامه ۲۵۷۶ به صورت شــش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۳۹۲/۳۰ متر مربع مفروز از پلاک ۲۳۰۵ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در 
کلاک خریداری از خانم فریده ارنگه یکی از وراث مالک رســمی خانم 
کبری شاه محمدی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه ۳۷ 
دفتر ۹ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:١۶/۵/١۴٠٣

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/۵/١۴٠٣
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۱۲۳۰     مورخه۱۴۰۳/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
۹ و شــماره ملی۳۵۲۱۰۱۸۳۶۹ صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۵۸۱۹۳/۷۱ متر مربع قسمتی از 
پلاک۳۷۳۵  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف ۴۴۴
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۳۱

حمید رضا باقرپور -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۱۲۳۱      مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
۹ و شــماره ملی۳۵۲۱۰۱۸۳۶۹ صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۲۳۵۱/۵۸ متر مربع قسمتی از 
پلاک۳۷۳۵  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف ۴۴۶
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۳۱

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۱۲۳۲      مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
۹ و شــماره ملی۳۵۲۱۰۱۸۳۶۹ صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۸۸۰۵۶/۶۵ متر مربع قسمتی از 
پلاک۳۷۳۵  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف ۴۴۲
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۳۱

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۰۹۸۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای  محمود جمهوری فرزند اله کرم  به شماره شناسنامه 
۲۰۸۲۲ و شماره ملی۳۵۲۰۲۰۲۵۸۱ صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۸۸۱۳/۶۹ متر مربع قسمتی 
از پلاک۷۰۷۹  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  سهیلی  خریداری شده از آقای اله کرم جمهوری مع 

الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( نیست.

م الف ۴۳۸
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۳۱

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۰۹۸۸      مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای  محمود جمهوری فرزند اله کرم  به شماره شناسنامه 
۲۰۸۲۲ و شماره ملی۳۵۲۰۲۰۲۵۸۱ صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۲۶۱۷/۵۱ متر مربع قسمتی 
از پلاک۷۰۷۹  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  سهیلی  خریداری شده از آقای اله کرم جمهوری مع 

الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف ۴۳۶
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۵/۳۱

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

گروه‌های مدافع حقوق بشر 
درباره صدها مورد ناپدید 
شدن اجباری و قتل‌های 

فراقضایی توسط نیروهای 
امنیتی بنگلادش و در زمان 

نخست‌وزیری حسینه از سال 
۲۰۰۹ تاکنون ابراز نگرانی 

کرده بودند اما حالا او به هند 
گریخته و آینده این کشور در 

هاله‌ای از ابهام است

شیخ حسینه از اوایل ژوئیه 
گذشته، زمان آغاز اعتراضات 

سراسری علیه دولت تلاش 
کرد تا با سرکوب معترضان 
به ناآرامی‌ها پایان دهد. او 
اما در نهایت یک روز پس 
از خونین‌ترین سرکوب 

اعتراضات که نزدیک به ۱۰۰ 
کشته به جا گذاشت مجبور به 

فرار از کشور شد

میــری رگــو، وزیر 
حمل‌ونقــل اســرائیل 
مدعی شــد، اگر هدف 
حمله‌ای قرار بگیریم، از 
نیروی هوایی اسرائیل و 
شناورهایی از آتن در یونان 
و لارناکا در قبرس کمک 
می‌گیریم این اظهارنظر 
در پی ترور »اســماعیل 
هنیه« رئیس دفتر سیاســی جنبش حماس در تهران و »فؤاد شکر« فرمانده نظامی 
حزب‌الله لبنان در حمله اسرائیل به ضاحیه جنوبی بیروت توسط اسرائیل و پیش‌بینی‌ها 
در خصوص حمله گسترده محور مقاومت به سرزمین‌های اشغالی گفته شده است. پیشتر 
»سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب‌الله لبنان به قبرس درباره ایفای هرگونه نقش حمایتی 
از اسرائیل در هرگونه حمله علیه لبنان هشدار داد. حزب‌الله لبنان همچنین اطلاعاتی از 
رزمایش‌های سالانه اسرائیل در قبرس، جزیره کوچک واقع در دریای مدیترانه و عضو 
اتحادیه اروپا که از نظر جغرافیایی فاصله اندکی با لبنان و اراضی اشغالی دارد، به دست آورد. 
همچنین انگلیس از ۲ پایگاه نظامی تحت حاکمیت خود در خاک قبرس در عملیات‌ها در 
سوریه و اخیرا در یمن استفاده کرده است. سال گذشته نیز ارتش اسرائیل رزمایش‌هایی 
را در خاک قبرس برای شبیه سازی جنگ علیه لبنان آغاز کرد. وزارت دفاع قبرس مارس 
۲۰۱۶ آغاز رزمایش‌های نظامی مشترک خود با ارتش اسرائیل را در چارچوب توافقنامه 
همکاری نظامی امضا شده میان دو طرف اعلام کرد. حریم هوایی یونان نیز فرصتی را برای 
تمرینات نیروی هوایی اسرائیل در محیطی ناآشنا و انجام پروازهای طولانی فراهم کرد 
و علاوه بر این یونان سامانه‌های پدافند هوایی اس۳۰۰ روسیه را در اختیار دارد که برای 

نیروی هوایی اسرائیل فرصت تمرین مقابله با این سامانه‌ها را فراهم می‌کند. 
در این راستا سازمان پخش اسارئیل تاکید کرد که یک سرباز اسرائیل بر اثر اصابت 
ترکش موشکی که از غزه به شهرک اشکول در نوار غزه واقع در شرق خان یونس در جنوب 
نوار غزه شلیک شده بود، زخمی شد. در همین حال گردان‌های مجاهدین اعلام کرد: 
مجاهدین ما به همراه گردان‌های شهدای الاقصی سحرگاه روز گذشته )دوشنبه( شهرک 
»ریعیم« را با شلیک موشــک هدف قرار دادند و دشمن اعتراف کرد که در بین شهرک 
نشینان تلفاتی وارد شده است. منابع خبری همچنین اعلام کردند پس از شلیک راکت 
ازسوی نوار غزه، شهرک »بئیری« در غلاف غزه هدف حمله موشکی قرار گرفت. کانال 
۱۲ عبری نیز گزارش داد: ۱۵ موشک از نوار غزه به سمت شهرک‌های شرق خان یوس 
شلیک شد و تنها ۲ راکت شلیک شده از غزه رهگیری شد، در حالی که ۱۳ راکت بدون 

صدمه در مناطق باز فرود آمد. 
همچنین خبرنگار شبکه خبری المنار گزارش داد که سامانه‌های رهگیری و آژیرهای 
هشدار در شهرک‌های »مرگلیوت« و »کریات شــمونه« در الجلیل علیا فعال شدند و 
چندین صدای انفجار در داخل اراضی اشغالی پس از شلیک یک موشک به سمت »اصبع 
الجلیل« شنیده شده است. خبرنگار شبکه خبری المیادین در جنوب نیز اعلام کرد که 

یک حمله موشکی در »اصبع الجلیل« صورت گرفته است.

اسرائیل:

اگر به ما حمله شود، 
از یونان و قبرس کمک می‌گیریم

خبر


